

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ., ಯವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,  
ಕುಂದಾಪುರ

ಸಿ.ಸಿ. ನಂಟು: 1475/2023  
ಪ್ರಾ ಸಾ: 01

ದಿನಾಂಕ: **08-05-2025** ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಆರ್.ಕೆ.ಎನ್. ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ಈ ಹಿಂದೆ ಶಪಥ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಹಾಗೂ ಈ ಹಿಂದೆ ನಾನು 07 ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಿಸಿ.1 ರಿಂದ 7, 7 ಎ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದು ನುಡಿದು, ಈಗ ಸದರಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದರ ಮೇರೆಗೆ ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಸಿ.1 ರಿಂದ 7, 7 ಎ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

| ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ | ದಾಖಲಾತಿಗಳ ವಿವರ                               | ನಿಶಾನೆ    |
|-------------|--|-----------|
| 1           | ದಿನಾಂಕ 03-02-2021 ರ ಚೆಕ್ ನಂಟು 373009 ರ ಚೆಕ್, | ನಿಪಿ-1,   |
| 2           | ಆರೋಪಿಯ ಸಹಿ,                                  | ನಿಪಿ 1(ಎ) |
| 3           | ದಿನಾಂಕ 04-02-2021 ರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನ ಹಿಂಬರಹ         | ನಿಪಿ-2    |
| 4           | ದಿನಾಂಕ 08-02-2021 ರ ಕಚೇರಿಯ ನೋಟಿಸಿನ ಪ್ರತಿ     | ನಿಪಿ-3    |
| 5           | ಅಂಚೆ ರಶೀದಿ,                                  | ನಿಪಿ-4    |
| 6           | ಹಿಂದಿರುಗಿದ ಅಂಚೆ ಲಕೋಟೆ                        | ನಿಪಿ-5    |
| 7           | ಹಿಂದಿರುಗಿದ ಅಂಚೆ ಲಕೋಟೆಯೊಳಗಿನ ನೋಟಿಸಿನ ಪ್ರತಿ    | ನಿಪಿ-6    |
| 8           | ದೂರು   | ನಿಪಿ-7    |
| 9           | ದೂರಿನಲ್ಲಿರುವ ನನ್ನ ಸಹಿ                        | ನಿಪಿ-7(ಎ) |

ಆದ್ದರಿಂದ ಕಾನೂನಿನನ್ವಯ ಆರೋಪಿಯ ವಿರುದ್ಧ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ಪ್ರಾರ್ಥನೆ.  
ಮರು ವಿಚಾರಣೆ ಇಲ್ಲ.

ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಆರೋಪಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಗೈರು ಹಾಜರಿದ್ದು, ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗಾಗಿ  
ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)  
ಓದಿ ಹೇಳಿ ಕೇಳಿ ಸರಿ ಇದೆ

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು  
ಪ್ರ. ದ. ನ್ಯಾ. ದಂ. ಕುಂದಾಪುರ